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WM TpyHoB
CraHuncnas
Cepreesuy

10/421

MM TpyHos
10/422/1 CTtaHucnaB

Cepreesuy

WM TpyHos
CraHncnas
Cepreesuy

10/422/2

MM TpyHoB
10/422/3 CTtaHucnaB

Cepreesuy

MM TpyHos
CraHuncnas
Cepreesuy

10/422/4

nn TpyHos
10/422/5 CtaHuncnas

Cepreesuy

nn TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuy

10/417

CBepeHuna

TpyHoB CtaHucnae Cepreesuy

009055

11.07.2014

DaTa OG1BLeKT oueHKMU, HanpaBJieHue

CoCTaBJieHus KBanuncpuKauMoHHOro

oTyeTa aTTrecraTa

10.01.2022 Mapax, "OueHka HegBMXNMOCTIN"
ABTOMOOUMAN,"OLEeHKa

11.01.2022 .
OBV>XMMOro nMmyuiecrtasa".
ABTOMOOUAN,"OLEeHKa

11.01.2022 H .
OBV>KMMOro nmyuiectsa'.
ABTOMOOMAN,"OLEeHKa

11.01.2022 .
OBVXMMOro nmyuiecTtasa".
ABTOMObOUAN,"OLEeHKa

11.01.2022 H .
OBVKMMOro nmyuiectsa".
ABTOMOOMAN,"OLeHKa

11.01.2022 .
OBVXMMOro nmyuiecrtasa".
PbIHOYHasa CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTENILHOIO PeMOHTa
KBapTUpbl NOCse 3anTus,

11.01.2022

"OueHka HeaBMXMMocTun",
"OueHkKa OBMXXNMOro
mMyuiecTtsa".

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



10/425

10/426

10/427

10/429

10/430

10/431

10/432

10/434

10/435

MM TpyHos
CtaHucnas
Cepreesuy

nn TpyHos
CtaHuncnas
Cepreesuy

WM TpyHos
CraHuncnas
Cepreesuy

WM TpyHos
CraHuncnas
Cepreesuy

MM TpyHos
CTtaHucnas
Cepreesuny

WM TpyHoB
CraHuncnas
Cepreesuy

WM TpyHos
CtaHuncnas
Cepreesuy

N TpyHos
CtaHuncnas
Cepreesuy

WM TpyHoB
CraHuncnas
Cepreesuy

12.01.2022

17.01.2022

01.02.2022

18.02.2022

24.02.2022

11.03.2022

28.02.2022

11.03.2022

25.02.2022

ABTOMOBUNL, "OUEeHKa
OBVKMMOro nmyuiectaa".

3eMenbHbIN y4acTok, "OueHka
HeaBMmxnmocTn".

PblHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTENIbHOIO peMOHTa
KBapTUpbl NOCe 3anTus,
"OueHka HeaBMXMmMocTun",
"OueHkKa OBMXNMOro
mMyulecTtsa".

PblHOYHaA BeIMYMHA apeHaHOoN
nnaThl, "OueHKa HeaBMXXnUMocTn"

He>xunnoe nomeweHmne, "OueHkKa
HeaBMXUMOCTKN"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEJSIbHOIO peMOHTa
KBapTUpbl NOoCne 3aanTus,
"OueHka HegBMm»XmnmocTn",
"OueHkKa ABUXMMOro
mMyuiecTtsa".

PblHOYHaAa CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTENILHOIO peMOHTa
KBapTUpbl Mocse 3annuTuns,
"OueHkKa HeaBMXMMocTun",
"OueHka OBMXXNMOro
vmyLiecTsa".

3eMenbHbIN y4acTok, "OueHka
HeaBMmxmnmocTun"

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



10/436

10/437

10/438

10/443

WM TpyHos
CtaHuncnas
Cepreesuy

MM TpyHos
CtaHucnas
Cepreesuy

MM TpyHos
CtaHucnas
Cepreesuy

MM TpyHos
CtaHucnas
Cepreesuy

04.03.2022

21.03.2022

23.03.2022

31.03.2022

PblHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO peMOHTa
KBapTuUpbl NOCse 3anTus,
"OueHkKa HeaBMXMmMocTun",
"OueHkKa OBMXNMOro
umyLiecTtsa".

PblIHOYHaA

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTENIbLHOIO PEMOHTa
KBapTMpPbl Mocse 3aanTus,
"OueHka HegBmxmnmocTn",
"OueHKa ABUXMMOro
mMyuiecTtsa".

PbiHOYHaA

PblHOYHas cTonMocTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO PEMOHTA
KBapTUpbl NOCe 3ainTus,
"OueHka HegBMmXxmnmocTn",
"OueHKa OBUXMMOro
mMyuiecTtsa".

PbIHOYHaA

PbIHOYHas CTOMMOCTb
aBToMobunsg,"OueHka
OBVKMMOro nmyutecrtea”

PbiHO4YHaA



