

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Трунов Станислав Сергеевич		
Номер в реестре членов РОО		009055		
Дата включения в реестр членов РОО		11.07.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
10/421	ИП Трунов Станислав Сергеевич	10.01.2022	Гараж, "Оценка недвижимости"	Рыночная
10/422/1	ИП Трунов Станислав Сергеевич	11.01.2022	Автомобили,"Оценка движимого имущества".	Рыночная
10/422/2	ИП Трунов Станислав Сергеевич	11.01.2022	Автомобили,"Оценка движимого имущества".	Рыночная
10/422/3	ИП Трунов Станислав Сергеевич	11.01.2022	Автомобили,"Оценка движимого имущества".	Рыночная
10/422/4	ИП Трунов Станислав Сергеевич	11.01.2022	Автомобили,"Оценка движимого имущества".	Рыночная
10/422/5	ИП Трунов Станислав Сергеевич	11.01.2022	Автомобили,"Оценка движимого имущества".	Рыночная
10/417	ИП Трунов Станислав Сергеевич	11.01.2022	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры после залития, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества".	Рыночная

10/425	ИП Трунов Станислав Сергеевич	12.01.2022	Автомобиль, "Оценка движимого имущества".	Рыночная
10/426	ИП Трунов Станислав Сергеевич	17.01.2022	Земельный участок, "Оценка недвижимости".	Рыночная
10/427	ИП Трунов Станислав Сергеевич	01.02.2022	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры после залития, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества".	Рыночная
10/429	ИП Трунов Станислав Сергеевич	18.02.2022	Рыночная величина арендной платы, "Оценка недвижимости"	Рыночная
10/430	ИП Трунов Станислав Сергеевич	24.02.2022	Нежилое помещение, "Оценка недвижимости"	Рыночная
10/431	ИП Трунов Станислав Сергеевич	11.03.2022	Квартира, "Оценка недвижимости"	Рыночная
10/432	ИП Трунов Станислав Сергеевич	28.02.2022	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры после залития, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества".	Рыночная
10/434	ИП Трунов Станислав Сергеевич	11.03.2022	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры после залития, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества".	Рыночная
10/435	ИП Трунов Станислав Сергеевич	25.02.2022	Земельный участок, "Оценка недвижимости"	Рыночная

10/436	ИП Трунов Станислав Сергеевич	04.03.2022	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры после залития, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества".	Рыночная
10/437	ИП Трунов Станислав Сергеевич	21.03.2022	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры после залития, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества".	Рыночная
10/438	ИП Трунов Станислав Сергеевич	23.03.2022	Рыночная стоимость восстановительного ремонта квартиры после залития, "Оценка недвижимости", "Оценка движимого имущества".	Рыночная
10/443	ИП Трунов Станислав Сергеевич	31.03.2022	Рыночная стоимость автомобиля,"Оценка движимого имущества"	Рыночная